
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Теремок» г. Вязники Владимирской области»  
 

 

                                                                Приказ 

 

07.08.2024.                                                                                    № 35 
Об отчислении воспитанников 

 

По  заявлению родителей, в связи с уходом в школу 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Отчислить с 07.08.2024г. из МБДОУ «Детский сад «Теремок»  

 
№ п/п ФИО ребенка Дата рождения 

1 Базарнов Макар Александрович 08.08.2017 

2 Баканов Макар Александрович 11.09.2017 

3 Балабанова Софья Владимировна 28.12.2017 

4 Демидов Илья Васильевич 17.12.2016 

5 Инживатова Дарья Владимировна 08.12.2017 

6 Карабанова Кристина Витальевна 20.04.2017 

7 Кашичкин Кирилл Сергеевич 05.07.2017 

8 Лебедев Николай Русланович 12.05.2017 

9 Маликова Надежда Романовна 05.10.2017 

10 Мокроусов Егор Евгеньевич 20.02.2017 

11 Мустафаева Джамиля Рафаиловна 22.12.2017 

12 Нуриев Карим Ренатович 14.01.2017 

13 Ошарин Сергей Игоревич 26.07.2017 

14 Смирнова Василиса Юрьевна 09.12.2017 

15 Филатов Ярослав Михайлович 11.01.2017 

16 Швецов Даниил Алексеевич 13.05.2017 

17 Шишкина Варвара Максимовна 09.10.2017 

18 Якимова Софья Ивановна 29.05.2017 

 

 

   2. Личные дела и медицинские карты детей передать родителям. 

   

 

 

 

 

Заведующий:                                                В.Н. Иванова 

 

 

 

 


		2024-08-29T10:03:30+0300
	В.Н.Иванова




